Historiae ecclesiae Christianae periodus prima.

A nativitate Iesu Christi usque ad mortem Joannis, apostolorum ultimo superstitis, seu ab anno 1. — 101.

Caput primum.

De ecclesiae Christianae origine, incremento, et decremento.

Par.	Pag.
20. Jesus novae religionis auctor. Ejus nativitas aetasque puerilis	29
21. Joannes Baptista	31
22. Doctrina Jesu theoretica	32
23. Ejus doctrina practica	32
24. Doctrina Jesu de se ipso et de Spiritu s.	33
25. Sacraenta a Jesu instituta	34
26. Rationes, ad quas Jesus pro demonstranda doctrinae suae origine et legatione sua divina provocavit	35
27. Jesu docendi vivendique ratio	35
28. Finis Jesu principalis	36
29. Jesu sectatores. Apostoli	37
30. Jesu mors	38
31. Jesu resurrectio et ad coelum ascensio	39
32. Prima ecclesia Christiana	40
33. Extra Jerosolymam per Palaestinam ecclesiae	41
34. Sauli conversio	42
35. Primi ex Ethniciis Christiani. Ecclesia Antiochenae	43
36. Barnabas. Ulteriora Sauli fata	44
37. Ecclesiae in Asia minori	45
38. In Macedonia et Graecia	46
39. Tertium Pauli iter apostolicum	47
40. Primus Pauli in urbe Roma adventus	48
41. Christiani per Judaeos afflicti	49
42. Apostolus Jacobus minor	49
43. Persecutio Neroniana	50

III

Par.

	Pag.
44. Fata posteriora Petri	51
45. Et Pauli	52
46. Aliqua de moribus Petri et Pauli	53
47. Simon magus	54
48. Religio Christiana a caeteris apostolis propagata	56
49. Continuatio	58
50. Status Christianorum post Neronem. Eorum persecutio per Domitianum	59
51. Joannes apostolus	60
52. Apostolorum discipuli	61

Caput secundum.

De fatis doctrinae religionis.

53. Enarrandorum ordo	63
54. Scripta apostolorum	64
55. Symbolum apostolicum	65
56. Scripta patrum apostolicorum	66
57. Doctrinae de fontibus religionis Christianae	69
58. De Jesu et Spiritu s., eorumque cum Deo Patre conjunctione	70
59. De peccato originali, hominumque per Christi mortem redemptione	71
60. De praedestinatione et necessitate gratiae divinae	72
61. De sacramentis	72
62. De poenarum aeternitate, spiritibus homine superioribus, et precum efficacia	73
63. Doctrina practica	74
64. Lites de valore legis Mosaicae	74
65. Earum continuatio	76
66. Error de sufficientia meri assensus, doctrinae Christi praestiti	77
67. Opinio de altero Christi adventu, et apostolorum desuper doctrina	78
68. Gnosticorum origo et placita philosophica	79
69. Haeretici Gnostici	81

Par.	Pag.
70. Haeretici Gnostici in scriptis apostolorum indigitati	83
71. Cerinthus	85
72. Prima disciplinarum theologicarum semina	86
73. Continuatio	87

Caput tertium.

De ecclesiae organismo.

A. Hierarchico.

74. Apostolorum potestas	89
75. Petrus apostolorum princeps	90
76. Doctores et rectores ecclesiae ab apostolis constituti	91
77. Eoram gradus	91
78. Episcoporum superioritas et munera	92
79. Totius ecclesiae primas	92
80. Diaconi. Clerus	93
81. Diaconissae	94
82. Modus ad munera ecclesiastica perveniendo	94
83. Cleri sustentatio	94

B. Liturgico.

84. Cultus divinus publicus Christianorum	95
85. Locus cultus divini	96
86. Tempus cultus divini. Dies festi	97
87. Ritus sacramentales aliquie	97

C. Disciplinari.

88. Jejunia primorum Christianorum	98
89. Excommunicatio. Poenitentia publica	99
90. Mores Christianorum. Virtutes	100
91. Vitia	101
92. Ascetae	102

Periodus secunda.

A morte Joannis apostoli usque ad initium imperii Constantini Magni; seu ab anno 101. — 306.

Caput primum.

De incremento et decremento ecclesiae.

Par.	Pag.
93. Ecclesia per totum orbem propagata	104
94. Speciales quaedam ecclesiae	105
95. Causae tantae propagationis religionis Christianae	105
96. Continuatio	107
97. Status Christianorum sub Trajano	108
98. Sub Hadriano	110
99. Christiani per Judaeos afficti	111
100. Status Christianorum sub Antonino Pio	111
101. Sub M. Aurelio. Religio Christiana a scriptoribus Ethnicis impugnata	112
102. Continuatio	115
103. Martyres. Apologetae	116
104. Martyres Lugdunenses	117
105. Status Christianorum sub Commodo	118
106. Eorum persecutio sub Septimio Severo	119
107. Martyres	120
108. Status Christianorum usque ad Maximinum	121
109. Persecutio Maximini	122
110. Philippus imperator. Persecutio Alexandrina	123
111. Persecutio Decii	124
112. Martyres	125
113. Status Christianorum sub Gallo	127
114. Persecutio Valeriani	128
115. Status Christianorum usque ad Diocletianum	130
116. Ethnicorum quorumdam scripta adversus Christianos	130
117. Status Christianorum sub Diocletiano usque ad persecutionem ab eodem excitatam	132
118. Persecutio Diocletiana	134

Par.	Pag.
70. Haeretici Gnostici in scriptis apostolorum indigitati	83
71. Cerinthus	85
72. Prima disciplinarum theologicarum semina	86
73. Continuatio	87

Caput tertium.

D e ecclesiae organismo.

A. Hierarchico.

74. Apostolorum potestas	89
75. Petrus apostolorum princeps	90
76. Doctores et rectores ecclesiae ab apostolis constituti	91
77. Eorum gradus	91
78. Episcoporum superioritas et munera	92
79. Totius ecclesiae primas	92
80. Diaconi. Clerus	93
81. Diaconissae	94
82. Modus ad munera ecclesiastica perveniendo	94
83. Cleri sustentatio	94

B. Liturgico.